平 成 2 8 年 度
共同利用研究計画（RIMS 合宿型セミナー）提案書

平成２７年  月  日

京都大学数理解析研究所長 殿
所 属 ･ 職 名
提案者 氏

ふり

 名
がな

連絡先 〒
e-mail
電 話

下記のとおり共同利用研究計画（RIMS 合宿型セミナー）を提案します。

記

１.研究計画題目

（英  文）

（                                 ）

２.組 織 委 員 氏    名 所     属 職    名

３ . 開 催 予 定 地 ・

会 場 名

所 在 地 ：

会 場 名 ：

４.開催予定時期 平成   年   月   日 ～ 平成   年   月   日（   日間）

５.希 望 額 合 計  円 （内訳） 会 場 費
外国人招へい旅費
国内参加者旅費

 円

円

円

６．参 加 予 定 者
氏    名 所      属 職名 氏    名 所      属 職名

７. 研究計画の目的

（※は記入しないこと）                                                           (裏面もご記入下さい)

※整理番号

※受付年月日  ※採 否  ※その他

※整理番号

８. 研究計画の背景

９. 具体的な研究企画

１０. 参加予定者の主要な関連する業績

１１．講究録別冊 別冊刊行を    １ 希望する    ２ 希望しない    ３ 未 定    （いずれかに○）

１２．ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ関連 当該年度ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ研究（別紙）に関連した計画かどうか    １  関連する     ２  関連しない